DS1868BE-010+T/R
Teilenummer DS1868BE-010+T/R
Hersteller Maxim Integrated
Beschreibung IC DGTL POT 10K 2CH 20TSSOP

Hersteller Maxim Integrated Beschreibung IC DGTL POT 10K 2CH 20TSSOP
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfügbare Menge 500
Spannungsversorgung 2.7 V ~ 3.3 V, 5V Toleranz ±20%
Temperaturkoeffizient (Typ) 750 ppm/°C Verjüngen Linear
Supplier Device-Gehäuse 20-TSSOP Serie -
Widerstand - Wischer (Ohm) (Typ) 900 Widerstand (Ohm) 10k
Verpackung Tape & Reel (TR) Verpackung / Gehäuse 20-TSSOP (0.173", 4.40mm Width)
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C Anzahl der Gewindebohrer 256
Zahl der Schaltkreise 2 Speichertyp Volatile
Schnittstelle Serial Eigenschaften Cascade Pin
Konfiguration Potentiometer
Maxim Integrated mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage DS1868BE-010+T/R: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für DS1868BE-010+T/R
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
DS1868BE-050+T/R IC DGTL POT 50K 2CH 20TSSOP Maxim Integrated 500 pcs
DS1868BS-010+T/R IC DGTL POT 10K 2CH 16SOIC Maxim Integrated 500 pcs
DS1868-100 IC DGTL POT 100K 2CH 14DIP Maxim Integrated 500 pcs
DS1868-010 DS1868-010 DALLAS DALLAS 2478 pcs
DS1868BS-100+ IC DGTL POT 100K 2CH 16SOIC Maxim Integrated 500 pcs
DS1868-50 IC DGTL POT 50K 2CH 14DIP Maxim Integrated 500 pcs
DS1868BS-050+T/R IC DGTL POT 50K 2CH 16SOIC Maxim Integrated 500 pcs
DS1868 DS1868 MAXIM MAXIM 522 pcs
DS1868-10 IC DGTL POT 10K 2CH 14DIP Maxim Integrated 500 pcs
DS1868BE-050+ IC DGTL POT 50K 2CH 20TSSOP Maxim Integrated 500 pcs
DS1868BE-100+ IC DGTL POT 100K 2CH 20TSSOP Maxim Integrated 500 pcs
DS1867S-50 IC POT W/EEPROM DUAL 50K 16-SOIC Maxim Integrated 52 pcs
DS1867S-50+ IC POT W/EEPROM DUAL 50K 16-SOIC Maxim Integrated 500 pcs
DS1868BE-010+ IC DGTL POT 10K 2CH 20TSSOP Maxim Integrated 500 pcs
DS1868BS-050+ IC DGTL POT 50K 2CH 16SOIC Maxim Integrated 500 pcs
DS1868-10+ IC DGTL POT 10K 2CH 14DIP Maxim Integrated 500 pcs
DS1868-010A4 DS1868-010A4 DALLAS DALLAS 9 pcs
DS1868BS-100+T/R IC DGTL POT 100K 2CH 16SOIC Maxim Integrated 500 pcs